WICEFRESIDEMCIA,
FRIMERA DEL GOEER MO

07-40-194-AA-000-Segovia (DIR3: LO1401945)

Datos PMP Marzo de 2024

Ratio
. Operaciones
Entidad Pagadas
(dias)
Segovia 19.25
E. M. Suelo y Vivienda de Segovia, 565
S.A L =
F. Don Juan de Borban 8,00
Gestidn y Calidad Turistica Ciudad de 9.00
Segovia 3.A.U :
Inst. Municipal de Deportes 11,09

PMP Global

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

1.357.449.73
536871
13.526,00
2312500

30.863,99
1.430.333.43

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

33,85
3,38
5.00
.00

4508

PMP Y MOROSIDAD.

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)

92471702
3.178,06
11.372,02
4474475

77.027 35
1.061.039,20

PMP
(dias)

2517
4,81
6,63
8,34

35,36
24,90

PMPi = { ROPi*IPRi + ROPPI*IPPFi ) / (IPRi+IPPi)

o

PMP Global = ¥ PMPi*(IPRi+IPPi) / ¥ (IPRi+IPPi), i=0.__n




